各位

一般社団法人 三重県産業廃棄物協会

 会長  木村 亮一

産業廃棄物処理法説明会・環境対策事例発表会の開催について

平素は当協会の事業運営に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、産業廃棄物についてより一層の適正処理に努めていただく為、当協会排出

部会事業として「産業廃棄物適正処理研修会」を開催する事となりました。

合わせて、環境保全活動や社会貢献活動に対する意識高揚を図る目的から、当協会

の会員企業による「環境対策事例発表会」を同時開催致します。

参加をご希望される方は、下記申込書に御記入いただき、平成 27年 1月 20日（火）
までに FAX（059-353-7470）又はメール（s.kmie@beach.ocn.ne.jp）にてお申込み
下さい。また、日常の業務で疑問点等があれば、「産業廃棄物適正処理研修会」にて

講師より解説を致しますので、合わせてお書き下さい。何卒宜しくお願い致します。

記

【日時】平成 27年 1月 27日（火）14時～16時（受付開始：13時 30分）
【場所】四日市商工会議所 1階 ホール（四日市市諏訪町 2-5）
【内容】 ① 産業廃棄物適正処理研修会

講師：三重県環境生活部廃棄物対策局 廃棄物・リサイクル課

廃棄物規制・審査班 担当職員

 ② 環境対策事例発表会

講師：住友電装（株） 安全環境部長 森田 亮一 氏

                   （当協会排出事業者部会部会長）

【費用】無料

一般社団法人 三重県産業廃棄物協会 筒井、大江

 電話 059-351-8488 FAX 059-353-7470

産業廃棄物適正処理研修会・環境対策事例発表会 参加申込書

会社名

TEL

役職 氏名

役職 氏名

役職 氏名

≪質問事項≫